
 
 

DWB-776-1/2021 

 

POSTANOWIENIE NR 11/2021 

 Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I 

z dnia 24 marca 2021 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Boguszów-Gorce 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1319) Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu I postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów przedterminowych Burmistrza Miasta Boguszowa-Gorc 

zarządzonych na dzień 11 kwietnia 2021 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład 

których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 9 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Boguszowie-Gorcach.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Wałbrzychu I 

 

/-/ Dariusz Pająk 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załączniki do postanowienia nr 11/2021  
Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I 
z dnia 24 marca 2021 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 5 w Boguszowie-Gorcach, 

ul. Stanisława Staszica 5, 58-371 Boguszów-Gorce: 
 

1. Anna Bartczak, zgłoszona przez KWW ROBERT WĄS - BEZPARTYJNY 
SAMORZĄD, zam. Boguszów-Gorce 

2. Mateusz Mieczysław Gucwa, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOFA 
KUMORKA, zam. Boguszów-Gorce 

3. Radosław Arkadiusz Łosiński, zgłoszony przez KWW OPS (uzupełnienie 
składu), zam. Wałbrzych 

4. Justyna Małgorzata Mystek, zgłoszona przez KWW MARTY CINCIAŁA 
(uzupełnienie składu), zam. Boguszów-Gorce 

5. Paulina Stopyra-Świątek, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA KUMORKA 
(uzupełnienie składu), zam. Boguszów-Gorce 

6. Adam Szczaurski, zgłoszony przez KWW MARTY CINCIAŁA, 
zam. Boguszów-Gorce 

7. Tomasz Zbigniew Świątek, zgłoszony przez KWW OPS, zam. Boguszów-Gorce 

8. Barbara Grażyna Wiewióra, zgłoszona przez KWW MARTY CINCIAŁA 
(uzupełnienie składu), zam. Boguszów-Gorce 

9. Daniel Leon Woźniak, zgłoszony przez KWW SYWLII DĄBROWSKIEJ, 
zam. Boguszów-Gorce 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 5 w Boguszowie-Gorcach, 

ul. Stanisława Staszica 5, 58-371 Boguszów-Gorce: 
 

1. Marlena Baran, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA KUMORKA, 
zam. Boguszów-Gorce 

2. Dorota Elżbieta Budz-Roszczyk, zgłoszona przez KWW SYWLII 
DĄBROWSKIEJ (uzupełnienie składu), zam. Boguszów-Gorce 

3. Grażyna Elżbieta Durkalec, zgłoszona przez KWW OPS (uzupełnienie składu), 
zam. Kamionka 

4. Joanna Katarzyna Florian, zgłoszona przez KWW SYWLII DĄBROWSKIEJ 
(uzupełnienie składu), zam. Boguszów-Gorce 

5. Dominika Marta Janusz, zgłoszona przez KWW MARTY CINCIAŁA, 
zam. Boguszów Gorce 

6. Agnieszka Bożena Kałucka, zgłoszona przez KWW SYWLII DĄBROWSKIEJ, 
zam. Boguszów-Gorce 

7. Lesław Antoni Rząsowski, zgłoszony przez KWW OPS (uzupełnienie składu), 
zam. Wałbrzych 

8. Mariola Śmierciak, zgłoszona przez KWW OPS, zam. Boguszów-Gorce 

9. Angelika Katarzyna Urban, zgłoszona przez KWW ROBERT WĄS - 
BEZPARTYJNY SAMORZĄD, zam. Boguszów-Gorce 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Miejska Biblioteka Publiczna-Centrum Kultury w Boguszowie-

Gorcach, pl. Odrodzenia 4, 58-370 Boguszów-Gorce: 
 

1. Magdalena Domaradzka, zgłoszona przez KWW ROBERT WĄS - 
BEZPARTYJNY SAMORZĄD, zam. Boguszów-Gorce 

2. Wioleta Jadwiga Drapała, zgłoszona przez KWW OPS, zam. Wałbrzych 

3. Aniela Kamila Dublańska, zgłoszona przez KWW OPS (uzupełnienie składu), 
zam. Jabłów 

4. Amanda Kamińska, zgłoszona przez KWW MARTY CINCIAŁA, 
zam. Boguszów-Gorce 

5. Sylwia Barbara Mazurek, zgłoszona przez KWW MARTY CINCIAŁA 
(uzupełnienie składu), zam. Boguszów-Gorce 

6. Maria Katarzyna Ochalska, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA 
KUMORKA, zam. Boguszów-Gorce 

7. Joanna Barbara Pisarska, zgłoszona przez KWW SYWLII DĄBROWSKIEJ, 
zam. Boguszów-Gorce 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Boguszowie-Gorcach-

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Szkolna 3, 58-370 Boguszów-Gorce: 
 

1. Henryka Teresa Balcerzak, zgłoszona przez KWW OPS (uzupełnienie składu), 
zam. Wałbrzych 

2. Grzegorz Kamil Górowski, zgłoszony przez KWW MARTY CINCIAŁA 
(uzupełnienie składu), zam. Wałbrzych 

3. Patrycja Anna Grzybiańska, zgłoszona przez KWW OPS, zam. Boguszów-
Gorce 

4. Mariola Kliszewicz, zgłoszona przez KWW ROBERT WĄS - BEZPARTYJNY 
SAMORZĄD, zam. Boguszów-Gorce 

5. Katarzyna Kazimiera Kropielnicka-Maciaszek, zgłoszona przez KWW 
KRZYSZTOFA KUMORKA (uzupełnienie składu), zam. Boguszów-Gorce 

6. Zuzanna Kinga Piotrowska, zgłoszona przez KWW MARTY CINCIAŁA, 
zam. Boguszów-Gorce 

7. Marcin Sosialuk, zgłoszony przez KWW SYWLII DĄBROWSKIEJ, 
zam. Boguszów-Gorce 

8. Karol Józef Studziński, zgłoszony przez KWW SYWLII DĄBROWSKIEJ 
(uzupełnienie składu), zam. Boguszów-Gorce 

9. Jadwiga Szutka, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA KUMORKA, 
zam. Boguszów-Gorce 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Centrum Obsługi Jednostek w Boguszowie-Gorcach, 

ul. Ludwika Waryńskiego 10, 58-370 Boguszów-Gorce: 
  

1. Ilona Katarzyna Bańczerowska, zgłoszona przez KWW OPS, zam. Boguszów-
Gorce 

2. Aneta Boguta, zgłoszona przez KWW MARTY CINCIAŁA (uzupełnienie 
składu), zam. Boguszów-Gorce 

3. Urszula Czarnecka, zgłoszona przez KWW OPS (uzupełnienie składu), 
zam. Stare Bogaczowice 

4. Patrycja Jakóbaszek, zgłoszona przez KWW ROBERT WĄS - 
BEZPARTYJNY SAMORZĄD, zam. Boguszów-Gorce 

5. Agnieszka Paulina Klimek, zgłoszona przez KWW SYWLII DĄBROWSKIEJ, 
zam. Boguszów-Gorce 

6. Damian Aleksander Klimek, zgłoszony przez KWW SYWLII DĄBROWSKIEJ 
(uzupełnienie składu), zam. Boguszów-Gorce 

7. Aleksandra Bożena Łagowska, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA 
KUMORKA, zam. Boguszów-Gorce 

8. Agnieszka Barbara Piotrowska, zgłoszona przez KWW MARTY CINCIAŁA, 
zam. Boguszów-Gorce 

9. Roksana Anna Pojasek, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA KUMORKA 
(uzupełnienie składu), zam. Boguszów-Gorce 

10. Dorota Stafin, zgłoszona przez KWW MARTY CINCIAŁA (uzupełnienie 
składu), zam. Boguszów-Gorce 

11. Wioletta Staranowicz, zgłoszona przez KWW SYWLII DĄBROWSKIEJ 
(uzupełnienie składu), zam. Boguszów-Gorce 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Miejska Biblioteka Publiczna-Centrum Kultury w Boguszowie-

Gorcach, Plac Odrodzenia 4, 58-370 Boguszów-Gorce: 
 

1. Angelika Agnieszka Kamińska, zgłoszona przez KWW ROBERT WĄS - 
BEZPARTYJNY SAMORZĄD, zam. Boguszów-Gorce 

2. Sylwia Kamińska, zgłoszona przez KWW MARTY CINCIAŁA, 
zam. Boguszów-Gorce 

3. Alina Stanisława Krawczukowska, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA 
KUMORKA (uzupełnienie składu), zam. Boguszów-Gorce 

4. Marzena Monika Krupa, zgłoszona przez KWW OPS (uzupełnienie składu), 
zam. Chwaliszów 

5. Beata Ochalska, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA KUMORKA, 
zam. Boguszów-Gorce 

6. Edyta Karolina Poręba, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA KUMORKA 
(uzupełnienie składu), zam. Boguszów-Gorce 

7. Agnieszka Marzena Robocińska, zgłoszona przez KWW OPS, zam. Wałbrzych 

8. Irena Weronika Siuda, zgłoszona przez KWW MARTY CINCIAŁA 
(uzupełnienie składu), zam. Boguszów-Gorce 

9. Agnieszka Katarzyna Więckiewicz-Mączka, zgłoszona przez KWW SYWLII 
DĄBROWSKIEJ, zam. Boguszów-Gorce 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica Środowiskowa Nr 4 w Boguszowie-Gorcach, 

ul. Stefana Żeromskiego 17, 58-372 Boguszów-Gorce: 
 

1. Beata Katarzyna Geming, zgłoszona przez KWW SYWLII DĄBROWSKIEJ, 
zam. Boguszów-Gorce 

2. Radosław Andrzej Gil, zgłoszony przez KWW MARTY CINCIAŁA 
(uzupełnienie składu), zam. Wałbrzych 

3. Adam Mieczysław Kejrys, zgłoszony przez KWW MARTY CINCIAŁA, 
zam. Boguszów-Gorce 

4. Grzegorz Marcin Kulesza, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOFA 
KUMORKA (uzupełnienie składu), zam. Boguszów-Gorce 

5. Wiesław Kulesza, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOFA KUMORKA, 
zam. Boguszów-Gorce 

6. Agnieszka Przybysz, zgłoszona przez KWW OPS (uzupełnienie składu), 
zam. Boguszów-Gorce 

7. Małgorzata Katarzyna Pytel, zgłoszona przez KWW MARTY CINCIAŁA 
(uzupełnienie składu), zam. Boguszów-Gorce 

8. Anetta Anna Szczypka, zgłoszona przez KWW ROBERT WĄS - 
BEZPARTYJNY SAMORZĄD, zam. Boguszów-Gorce 

9. Teresa Stanisława Wolska, zgłoszona przez KWW OPS, zam. Boguszów-Gorce 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 6 w Boguszowie-Gorcach, 

ul. Mikołaja Kopernika 7, 58-372 Boguszów-Gorce: 
 

1. Ewa Magdalena Dobrzelecka, zgłoszona przez KWW SYWLII 
DĄBROWSKIEJ, zam. Boguszów-Gorce 

2. Agnieszka Joanna Jamińska, zgłoszona przez KWW OPS (uzupełnienie 
składu), zam. Boguszów-Gorce 

3. Grzegorz Kardaś, zgłoszony przez KWW MARTY CINCIAŁA (uzupełnienie 
składu), zam. Wałbrzych 

4. Anna Katarzyna Kaźmierska, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA 
KUMORKA, zam. Boguszów-Gorce 

5. Krzysztof Jan Mackoś, zgłoszony przez KWW OPS (uzupełnienie składu), 
zam. Boguszów-Gorce 

6. Paulina Barbara Majerska-Uzarska, zgłoszona przez KWW MARTY 
CINCIAŁA, zam. Boguszów-Gorce 

7. Katarzyna Justyna Świstuń, zgłoszona przez KWW OPS, zam. Boguszów-
Gorce 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Miejska Biblioteka Publiczna-Centrum Kultury w Boguszowie-

Gorcach Filia Nr 5, ul. Kosynierów 81, 58-370 Boguszów-Gorce: 
 

1. Magdalena Lucyna Gil, zgłoszona przez KWW MARTY CINCIAŁA, 
zam. Wałbrzych 

2. Żaneta Marcelina Janusz, zgłoszona przez KWW MARTY CINCIAŁA 
(uzupełnienie składu), zam. Boguszów Gorce 

3. Joanna Magdalena Kulesza, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA 
KUMORKA, zam. Boguszów-Gorce 

4. Natalia Barbara Łagan, zgłoszona przez KWW OPS, zam. Boguszów-Gorce 

5. Monika Klaudia Łatka, zgłoszona przez KWW SYWLII DĄBROWSKIEJ 
(uzupełnienie składu), zam. Boguszów-Gorce 

6. Magdalena Anna Pitak, zgłoszona przez KWW SYWLII DĄBROWSKIEJ, 
zam. Boguszów-Gorce 

7. Barbara Stanisława Szczurkiewicz, zgłoszona przez KWW OPS (uzupełnienie 
składu), zam. Boguszów-Gorce 

 

 


